
 
 

UCHWAŁA NR XIII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin 

Na podstawie § 56 ust. 2 Uchwały Nr V/44/2019 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 lutego 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2022 r. poz. 4395) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. 
w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2680


	UCHWAŁA NR XIII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T10:05:05+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




